[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 133
« 07 » октября  2016 года

                   п. Красный Сад
О внесении изменений в структуру

Администрации Красносадовского
сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Областным законом 503-ЗС от 22.11.10г «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения государственных  учреждений Ростовской области в переходный период», Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.Внести изменения в структуру Администрации Красносадовского сельского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Красносадовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения

Н.Л.Якубенко

                                                                                                                                                           Приложение                                                                                  к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                           Красносадовского сельского поселения
от 07.10.2016 г. №133
                                                                                                                                     Глава Красносадовского

                                                                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                                                                            _________________Н.Л.Якубенко

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава администрации, назначенный по контракту

1

	Зав. сектором экономики и финансов  1

	Инспектор военно-учетного стола  1

	Заместитель главы                                                        1

	Ведущий специалист 1

	Специалист  1

Главный

бухгалтер 1

	Специалист 1

	Специалист  0,5

Муниципальные служащие – 7,5
Технический персонал - 1